
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                 Nyt 2024.01.03 
 
Kære medlem/mer 
 
 
Først og fremmest godt nytår til jer alle.   
Mens dronningen abdicerer planlægger 
Kunstforeningen to nye ture i 2024. Dels en tur til  
Skagen og en tur til Cori i Italien.  
 
 
 
 
Cori - Italien 16. – 20. september 
 

Vi skal være tidligt ude for at sikre os flybilletter og 
hotelovernatning. Flyselskaber og hoteller skal købes og 
betales ved bookning, hvorfor der allerede kræves 
indbetaling af aconto på nuværende tidspunkt. 
SAS har givet os et godt tilbud, men vi skal bekræfte og 
betale senest den 14. januar 2024 for at benytte os af dette 
tilbud. 
Der er afgang den 16. september 2024 kl. 11.10 fra 
København og ankomst til Rom kl. 13.45. 
Hjem fra Rom den 20. september 2024 kl. 14.35 med 
ankomst til København kl. 17.10. 
Store oplevelser venter i Cori, som ligger en times kørsel syd 
for Rom. 
Vi skal flyve fra 
København til Fiumicino. 
Her bliver vi afhentet i 
bus, som kører os til Cori. 

Vi har bus til rådighed under vores ophold. 
Vi skal bo 4 nætter på Cincinnato wine resort.  
Vores lokalguide Catullo vil vise os Cori samt finde de skjulte 
skatte samt de lokale autentiske italienske spisesteder. I 
støbeskeen er ligeledes nogle lokale oplevelser. 
Vi skal en tur til Gondolfo, hvor paven har sin sommerresidens. Gondolfo er en lille perle med den 
smukkeste udsigt og den vildeste vinkælder jeg har set. Bussen vil også køre os til Sabaudia, hvor vi 
bl.a skal se Emilio Greco kunstmuseet samt opleve kysten. 



Mussolinis diktatur har præget området med dræningen af de Pontinske Sumpe, der skulle gøre 
plads til en helt ny region syd for Rom. I dag er området kendt for dyrkning af Kiwi frugter. Vi skal 
bl.a besøge en Kiwifarm. Programmet er ikke endeligt endnu, hvorfor der kan forekomme 
ændringer i indhold, men vi forventer at prisen holder. 
 
Prisen er 9600 kr. for 1 person i enkeltværelse og 17000 kr. for 2 personer i dobbeltværelse incl. 
flybillet, entreer, rundvisninger, 4 overnatninger i Cori, samt 4 middage samt 3 frokoster. 
Ikke inkluderet i prisen: drikkevarer til alle måltider.  
 
Ved tilmelding giver man tilladelse til udlevering af deltagerliste til deltagerne på turen med e-mail 
og tlf.nr. 
 
Bindende tilmelding ved indbetaling af depositum 5000 kr. pr. person (dækker depositum til fly 
og hotel) til foreningens konto 9570-12617070 med angivelse af Co + medlemsnummer + navn 
og antal deltagere. 
Restbeløbet opkræves senere. 
 
Husk selv at tegne en afbestillingsforsikring, idet flybillet og hotel ikke kan refunderes. 
 
Samtidig med tilmelding skal vi have en kopi af jeres gyldige pas på afrejsetidspunktet, som 
sendes til: anne@fugl.biz til brug for bestilling af flybillet. Efter afsluttet køb sletter vi kopien.  
 
Begrænset deltagerantal: 25 personer – og som sædvanlig: først til mølle - princippet ved 
indbetaling. 
Tilmeldingsfrist: senest 12. januar. 
 
 
Skagen 3. – 5. maj 2024 
 
Fra den 3.-5. maj tager vi en tur til Skagen. Første stop bliver i Brabrand, 
hvor vi skal besøge Søren Wullum. Søren bor ned til Braband sø, og her 
venter os en lille overraskelse. 
Herefter skal vi besøge Lene Frederiksen, samt keramikeren Niels Møller, 
som bor i Sæby. 

Vi skal bo på hotel Strandly som ligger 
centralt i Skagen, og da Skagen er 
eftertragtet, så skal vi være hurtigt 
ude Vi skal selvfølgelig også besøge 
Skagens kunstmuseum, hvor vi får en 
guidet rundvisning. Naturligvis skal vi 
også besøge Gallerie Rasmus, som 
byder på en forfriskning. Programmet 
er endnu ikke helt komplet. 

På hjemturen skal vi besøge Kunsten i Ålborg, hvor vi ligeledes får en guidet rundvisning. I Støvring 
skal vi besøge glaskunstnerne Gøttrup og Madsen.  

mailto:anne@fugl.biz


 
Prisen er 4500 kr. for 1 person i enkeltværelse og 7300 kr. for 2 personer i dobbeltværelse incl. 
entreer, rundvisninger, 2 overnatninger på Hotel Standly, 2 middage samt 3 frokoster. 
Ikke inkluderet i prisen: drikkevarer til alle måltider og transport.  
 
Max. antal deltagere: 25 
Giv venligst besked til turarrangøren, hvi36s du/I har behov for kørselsmulighed. 
Der køres i private biler, og man laver selv aftaler om kørsel og betaling til chaufføren.  
 
Ved tilmelding giver du/I tilladelse til udlevering af deltagerliste til deltagerne på turen med e-mail 
og tlf.nr. 
 
Husk at give besked til turarrangøren vedr. allergier, handicap, m.m. 
Tilmelding ved betaling efter først til mølleprincippet til foreningens konto: 9570-12617070 med 
angivelse af SK+ medlemsnummer + navn og antal deltagere. Husk at tilmelding først er 
gældende, når pengene er indgået på Kunstforeningens konto i Danske Bank.   
 
Tilmeldingsfrist: senest 29. januar 

 
 
Venlig hilsen 
Anne Fugl 
 

 


